АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2012

№ 173
г. Амурск
Об утверждении среднесрочного финансового плана городского поселения «Город Амурск» на 2013-2015 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации стабильной бюджетной и финансовой политики на среднесрочную перспективу и обеспечения повышения эффективности бюджетных расходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план городского поселения «Город Амурск» на 2013 - 2015 годы.
2. Главным распорядителям средств бюджета города использовать утвержденные показатели среднесрочного финансового плана в качестве предельных объемов для планирования своих бюджетов в соответствии с направлениями расходования бюджетных средств, отраженными в среднесрочном финансовом плане.
3. Организационно-методическому отделу (Захарова Е.Н.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Город Амурск» и разместить на официальном Интернет-сайте городского поселения «Город Амурск».

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Кима С.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения

       Б.П. Редькин

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

	городского поселения

	"Город Амурск"

	от 09.10.2012 № 173

	Среднесрочный финансовый план городского поселения

	"Город Амурск" на 2013-2015 годы

	1. Основные показатели

	(тыс.рублей)

	Показатели (прогноз)
	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	2013
	2014
	2015

	1. Доходы-всего
	139488
	141247
	146247

	из них:

	межбюджетные трансферты
	5440
	5440
	5440

	2. Расходы - всего
	147530
	145321
	150471

	3. Дефицит (профицит)
	8042
	4074
	4224

	4. Верхний предел внутрен-него муниципального долга  по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	80000
	80000
	80000

	2. Объемы бюджетных ассигнований местного бюджета

	в ведомственной структуре расходов

	(тыс.рублей)

	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	очередной год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация города Амурска
	156
	01
	02
	002 03 00
	500
	1332,00
	1350,00
	1350,0

	156
	01
	03
	002 04 00
	500
	371,00
	400,00
	400,0

	156
	01
	03
	002 11 00
	500
	1270,00
	1300,00
	1300,0

	156
	01
	03
	002 12 00
	500
	0,00
	0,00
	0,0

	156
	01
	04
	002 04 00
	500
	42720,00
	45000,00
	45000,0

	156
	01
	07
	020 00 02
	500
	500,00
	0,00
	0,0

	156
	01
	07
	020 00 03
	500
	500,00
	0,00
	0,0

	156
	01
	11
	070 05 00
	013
	1000,00
	1000,00
	1000,0

	156
	01
	13
	090 02 00
	500
	400,00
	500,00
	500,0

	156
	01
	13
	092 03 12
	500
	1800,00
	1800,00
	1800,0

	156
	01
	13
	795 01 00
	500
	100,00
	100,00
	120,0

	156
	01
	13
	795 02 00
	500
	30,00
	30,00
	50,0

	156
	01
	13
	795 03 00
	500
	90,00
	100,00
	110,0

	156
	01
	13
	795 04 00
	500
	1600,00
	1800,00
	2000,0

	156
	01
	13
	795 05 00
	500
	90,00
	100,00
	110,0

	156
	03
	09
	521 06 00
	017
	50,00
	50,00
	50,0

	156
	03
	10
	795 01 00
	500
	140,00
	200,00
	250,0

	156
	03
	10
	795 02 00
	500
	300,00
	300,00
	350,0

	156
	03
	14
	795 01 00
	500
	200,00
	200,00
	200,0

	156
	04
	05
	795 00 00
	500
	220,00
	250,00
	300,0

	156
	04
	05
	795 00 00
	006
	80,00
	80,00
	80,0

	156
	04
	08
	303 02 00
	006
	525,00
	525,00
	550,0

	156
	04
	09
	795 02 00
	500
	22900,00
	21300,00
	22800,0

	156
	04
	09
	795 01 00
	500
	2849,00
	2800,00
	2800,0

	156
	04
	12
	338 00 00
	500
	400,00
	400,00
	400,0

	156
	04
	12
	340 03 00
	500
	400,00
	400,00
	400,0

	156
	04
	12
	795 01 00
	500
	85,00
	85,00
	90,0

	156
	04
	12
	795 02 00
	500
	70,00
	70,00
	80,0

	156
	05
	01
	092 15 02
	006
	3000,00
	3000,00
	3000,0

	156
	05
	02
	092 00 05
	006
	1000,00
	1000,00
	1000,0

	156
	05
	02
	092 00 05
	500
	828,00
	800,00
	1000,0

	156
	05
	02
	092 00 03
	006
	100,00
	100,00
	120,0

	156
	05
	02
	795 01 00
	500
	4000,00
	2700,00
	3000,0

	156
	05
	03
	600 01 00
	500
	2200,00
	2300,00
	2400,0

	156
	05
	03
	600 05 00
	500
	1800,00
	2006,00
	2011,0

	156
	05
	03
	795 01 00
	500
	1100,00
	1200,00
	1200,0

	156
	05
	03
	795 03 00
	500
	1350,00
	1200,00
	1300,0

	156
	05
	03
	795 04 00
	500
	2000,00
	0,00
	0,0

	156
	05
	03
	795 05 00
	500
	1055,00
	1000,00
	1000,0

	156
	07
	07
	795 01 00
	500
	575,00
	575,00
	600,0

	156
	07
	07
	795 03 00
	500
	200,00
	200,00
	200,0

	156
	08
	01
	440 99 01
	019
	17000,00
	17000,00
	17200,0

	156
	08
	01
	440 99 02
	019
	4500,00
	4500,00
	4700,0

	156
	08
	01
	440 99 04
	019
	3500,00
	3500,00
	3700,0

	156
	08
	01
	440 99 07
	019
	300,00
	500,00
	700,0

	156
	08
	01
	440 99 08
	019
	300,00
	500,00
	700,0

	156
	08
	01
	795 01 00
	019
	300,00
	500,00
	700,0

	156
	10
	03
	505 22 05
	005
	100,00
	100,00
	100,0

	156
	10
	03
	795 02 00
	500
	600,00
	550,00
	750,0

	156
	11
	01
	512 97 00
	500
	50,00
	100,00
	100,0

	156
	11
	02
	512 97 00
	500
	1150,00
	1150,00
	1300,0

	156
	12
	02
	4578500
	006
	900,00
	900,00
	900,0

	Итого:

	127930,00
	125521,00
	129771,00

	Отдел культуры

	099
	08
	01
	795 01 00
	001
	500,00
	500,0
	600,0

	099
	08
	01
	440 99 03
	001
	2300,00
	2300,0
	2400,0

	099
	08
	01
	440 99 05
	001
	400,00
	400,0
	600,0

	099
	08
	01
	441 99 00
	001
	4000,00
	4100,0
	4200,0

	099
	08
	01
	442 99 00
	001
	5100,00
	5200,0
	5300,0

	099
	08
	04
	002 04 00
	500
	4600,00
	4600,0
	4800,0

	099
	08
	04
	452 99 00
	001
	2700,00
	2700,0
	2800,0

	Итого:

	19600,00
	19800,0
	20700,0

	ВСЕГО:

	147530,00
	145321,0
	150471,0

	Начальник финансового отдела

	С.С. Панишева